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屋内外の床面ケーブルの保護に

φ16

SFP-1315
SFP-1315S

（5.0ｍ）
（2.5ｍ）

色：（BK/GY/YL/BG）

SFP-1521
SFP-1521S

（5.0ｍ）
（2.5ｍ）

色：（BK/GY/YL/BG）

STP-1931
STP-1931S

（5.0ｍ）
（2.5ｍ）

色：（BK/GY/YL/BG）

カラーと幅のバリエーションが豊富なので、設置場所にあったコーディネートが容易。　
カッターナイフ等で任意にカット可能。ムダが出にくく継ぎ足し角度も調整できます。　
置くだけでも滑りにくく、必要に応じて釘打ちや両面テープなどでの固定も可能です。
（両面テープは付属していません）

「ソフトカラープロテクター」 カラーが選べる軟質タイプ

※車両や台車による通過時には必ず徐行してください。
※収納ケーブルにはキャブタイヤケーブル（二重被膜線）を使用してください。

電源・通信ケーブルへの引っ掛かりやつまづき防止に。
台車等の乗り越えを容易にし、ケーブルを保護します。

ソフトカラープロテクタの各製品はそれぞれの「色」をお選び下さい。
（※写真と現物では色が異なる場合がありますのでご了承ください）

BK：黒 GY：グレー YL：黄 BG：ベージュ

「ソフトカラープロテクター上部開口型」 （黒 /黄色）
上部に設けられたスリットからケーブルを容易に出し入れすることができます。

SFP-1012
SFP-1012S

（5.0ｍ）
（2.5ｍ）

色は2色から：（BK/YL） BK（黒） YL（黄）

φ12（φ7.5×2）

100 ㎜
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190 ㎜
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「ウルトラプロテクター」 注意喚起に適した 2色トラタイプ
目立つ黄色と黒のカラーリングで、物流・建設現場・給油所・展示場でも活躍。
軟質の樹脂製ですのでカッターなどで簡単に切る事ができます。

STP-1522/STP-1522S STP-1932/STP-1932S

STP-1522
STP-1522S

（5.0ｍ）
（2.5ｍ）

STP-1932
STP-1932S

（5.0ｍ）
（2.5ｍ）

SFP-4850 SFP-5550
SFP-4850（1.0ｍ）

SFP-5550（1.0ｍ）

CP-50B
（1.0ｍ）

（別売オプション）増設用　片絡プロテクター
中央部に接続する硬質樹脂製の増設プロテクターです。
自由に幅を増設して多数管に対応することができます。

「マルチトラプロテクター」連結で幅が自在・重量物から保護
荷重に強い特殊硬質樹脂プロテクターと連結したユニット構造。
センター部の特殊硬質樹脂プロテクターは増設することで、多数管にも対応できます。　
中央（硬質樹脂部分）と両サイド穴が、配管から電線ケーブルまで多種の口径別に対応。　
中央部プロテクターは静荷重で４t車までに対応。（交通量の多い場所は避けて下さい）

増設例

CP-50A
（交換用）

CP-50B
（増設用）

CP-50B
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